[image: ][image: ]                               UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
                                         PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
                                               UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE JARDIM
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE PÓS- GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ESTUDOS APLICADOS DE LINGUAGEM

Edital nº 58/2016 – PROPP/UEMS, de 07 de novembro de 2016
A Coordenadora do Programa de Pós graduação Lato Sensu em Estudos Aplicados de Linguagem, área de concentração em Linguagem e Ensino, da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS), no uso de suas atribuições legais de Presidente da Comissão do Processo Seletivo (CPS), autorizada pela Portaria  “P” UEMS  nº15, de 3/11/2016, publicada no DO Nº 9.283 de 09/11/2016, divulga a RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS no processo seletivo  e  CONVOCA PARA A MATRÍCULA que deverá ser realizada pelo candidato ou por procuração simples na Coordenação do Curso no período de 27 (vinte e sete) a 29 (vinte e nove) de março de 2017, das 13h às 17h, conforme o item 9.1 do Edital  Nº 58/2016. A Unidade Universitária de Jardim está localizada à Av. 11 de Dezembro, 1425, Bairro Camisão. CEP: 79.240-000 - Jardim-MS.
O candidato deverá apresentar-se para a matrícula munido de todos os documentos listados no item 9.1, do Edital nº 58/2016. O REQUERIMENTO DE MATRÍCULA encontra-se disponível na página do Curso, no endereço eletrônico http://www.uems.br/pos_graduacao/detalhes/estudos-aplicados-de-linguagem-dourados-especializacoes-posgraduacao-lato-sensu/inscricoes

	NOME DO(A) CANDIDATO(A)

	ANA ROSA PAIVA

	BRUNO PAGLIOSA BRANCO

	DANUSA MARIA FERREIRA BALESTRIN

	ELENIR XIMENES COLMAN

	ELIETE LOPES  MATRICARDI

	FABIO LUIS VICTORINO DA SILVA

	INGRID JOYCE DE LIMA PATROCÍNIO

	KATIUSSE LOUBET BARROS

	KELLEY ALEXANDRE DA LUZ

	MARIA JERONIMO DA SILVA

	NELZIANE ROMEIRO VERISSIMO OLENIKI

	ROSAINE GOMES LOURENÇO

	SANDRA DE SOUZA DUARTE MACIEL

	SELMA SILVA DE ARAÚJO

	SILVIA CRISTINA MAGALHÃES NOVICKI

	THAISMILA FERREIRA COLINA

	VANESSA ALINE DE SOUZA ALMEIDA AIVI

	WANDA KELLY SOARES IAHN

                                                                       Jardim, 24 de março de 2017.
         Profª Drª Rosemere de Almeida Aguero
                               Presidente da CPS do CPGLS em Estudos Aplicados de Linguagem

image1.jpeg
’ U E M S :
Universidade Estodual
de Mato Grosso do Sul

image2.png